ترجمه: قیامت برپا نمی‌شود؛ مگر آن‌که مسلمانان به جنگ با یهود برخیزند و مسلمانان آنان را به قتل رسانند، تا آن‌که یهودیان خود را در پشت یک سنگ یا یک درخت پنهان کنند و آن سنگ یا درخت بگویند: ای مسلمان! ای بنده‌ی الله (سبحانه و تعالی)! این‌جا یک یهودی در عقب من است، بیا و او را به قتل برسان؛ جز درخت غرقده که چنین نمی‌گوید، چون آن درخت یهودیان است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

اول محرم ۱۴۴۲ ه.ق

پنج‌شنبه، ۲۰ آگست/اوت ۲۰۲۰ م

شماره‌ی صدور: ۱۴۴۲ / ۲

مترجم: صالح مصلح